,06щввтвП 8 шгранrчешфDfi mTBeTeTBeltltOGTh,o *ГfrgпрOп Т€ПrlOililерг0 ВСрош*,ru.

{000 *Газпр о м твt?л 0знерг,] &opoHext"1

требованиЙ Кодекса корпоративноЙ этики в
Воронеж>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ооо <газпром теплоэнерго Воронеж>> комиссию по
корпоративной этике в следующем составе:

Председатель коми ссии:
С.В. Лозибной - директор по корпоративной защите.
Заместитель председателя комиссии :

Г.В. Петрикова

Секретарь комиссии:
А.С. Нецветаева - и.о. начzLльника отдела по работе с персон€lлом и

делопроизводству.
чпены комиссии:
Г.В. Воронцов - главный инженер;
Ю.А. Киселева - главный бухгалтер;
!.В. Пивоварова - и.о. начальника юридического отдела.
2. И.о. начальника отдела по работе с персонztлом и делопроизводству

А,с. Нецветаевой ознакомить с настоящим приказом руководителейструктурных подразделений Общества, директоров Россошанского и
Борисоглебского филиалов теплоснабжения.

з. Руководителям структурных подразделений Общества, директорам
Россошанского и Борисоглебского филиалов теплоснабжения обеспечить
ознакомление с настоящим прик€lзом подчиненных сотрудников под роспись.4. Приказ от 18.12.2019 г. J\ъз4з (о назначении комиссии по
корпоративной этики ооо <газпром теплоэнерго Воронеж) считать утратившим
силу.

5. Контроль за исполнением настоящего прик€lза оставляю за собой.

О назначении комиссии по корпоративной этике
в ООО <<Газпром теплоэнерго Воронеж)>

В целях соблюдения
ООО <Газпром теплоэнерго

_ заместитель генерального директора по экономике
и финансам.

Генеральный директор В.А. Пальчиков

Проект прикЕва <<о назначении комиссии по корпоративной этике в
ооО <Газпром теплоэнерго Воронеж)), подготовлен:

!иректор по корпоративной защите

СОГЛАСОВАНО

Заместитель генерального директора
по экономике и финансам

Главный инженер

Главный бухгалтер

И.о. начальника отдела по работе
с персончtлом и делопроизводству

И.о. начальника юридического отдела

С.В. Лозибной

Г.В. Петрикова

Г.В. Воронцов

Ю.А. Киселева

А.С. Нецветаева

Д.В" Пивоварова